

## **Investgruppen Nordic ApS**

J. Skjoldborgs Vej 1  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 37540811

## **Årsrapport 14.03.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kai Egil Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Investgruppen Nordic ApS  
J. Skjoldborgs Vej 1  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 37540811  
Stiftet: 14.03.2016  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 14.03.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kai Egil Larsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jernbanegade 21  
Postboks 49  
9670 Løgstør

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel og investering, herunder investering i fast ejendom og udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016, som er selskabets første regnskabsår, udviser et underskud på 14 t.kr., hvilket er som forventet.

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(11.250)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(11.250)</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.770)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(14.020)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(14.020)</u>
		<b><u>(14.020)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>40.980</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.980</u>
<b>Aktiver</b>		<u>40.980</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(14.020)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>35.980</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>40.980</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(14.020)	(14.020)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(14.020)</b>	<b>35.980</b>

## Noter

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
